
令和８年２月１９日  

３年生保護者 様 

                                                      高森町立高森中学校  

         校長 奈須  勝  

 

令和７年度第７９回高森中学校卒業証書授与式の御案内（二次） 

 

 向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、高森中学校卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。保護者の皆様には御出席を

賜り、卒業生たちの新たな第一歩を祝福いただきますよう御案内申し上げます。 

   

記 

１ 日 時  令和８年３月７日（土） 午前１０時００分 開式 

        ※午前９時４０分までに、体育館入口で受付を済ませ、式場にお入り下さい。 

         

２ 場 所  高森中学校体育館 

 

３ 卒業生  男子３０名 女子２２名 計５２名 

 

４ その他  ○駐車場は高森中学校テニスコート側の駐車場を御利用ください。  

        ※グラウンド側の一列を来賓用とします。ご理解・ご協力よろしくお願いいた 

         します。 

       ○上履きをご持参ください。また、防寒対策もお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

高森町立高森中学校 

 教務主任 日田 湧大 

 ＴＥＬ ０９６７―６２―０２２６ 


